quer o pedido seja feito individualmente ou em caso da parte estar em sociedade com
terceiros.

§ 4º - Não lhes serão fornecidas certidões negativas para qualquer fim.

Para qualquer infração deste Código, será aplicada uma multa de 29,5 Ufir (vinte e
nove vírgula cinco unidades financeiras de referência) a 295 Ufir (duzentos e noventa e cinco
unidades financeiras de referência).

Para qualquer infração deste Código, será aplicada uma multa de 29,5 UFM (vinte e
nove vírgula cinco Unidades Fiscais Municipais) a 4.000 UFM (quatro mil Unidades Fiscais
Municipais). (Redação dada pela Lei Complementar nº 4183/2019)